
iK O D A
40/VZ/2018 příloha č. 2 ZD

Budějovice
K U P N Í  S M L O U V A

podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění

Dodávka 28 ks osobních automobilů
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 40/V7./2018

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ................................., č.účtu: ..................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:
......................... tel.: ....................

(dále jen kupující)

1.2. Prodávající: CB Auto a.s.

Sídlo: Milady Horákové 1477, České Budějovice 370 05

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

Ooílo: t 3 -02- 2019

Přiděleno:

Počet listů/ příloh: f ) i

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

Zastoupený: Zdeněk Čermák -  místopředseda představenstva
tel.: ....................
IČO: 26031868 DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení: ........................., č. účtu:..............................

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu, 
oddíl B, vložka 1174, datum zápisu 1.1. 2001
Zástupce ve věcech smluvních:

Zdeněk Čermák tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických:
............................ tel.: ....................

(dále jen prodávající)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



.0/VZ/2018 příloha č. 2 ZD

2. Předmět koupě:
2.1. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou osobní automobily v tomto členění:

Osobní automobil s karosérií typu kombi -  27 kusů
Osobní automobil s karosérií typu hatchback- 1 kus

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužívané stroje dle čl. 2.1. této Smlouvy 
odpovídající technické specifikaci, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na I. jakosti dodávaného zboží.

2.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu dle čl. 5 této Smlouvy poskytovat záruční 
servis za podmínek dle čl. 6 této Smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce.

2.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně 
technického průkazu a návodu k použiti zboží v českém jazyce.

2.6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu podle čl. 3 této Smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena v členění:

A. Osobní automobil s karosérií typu kombi
(tovární značka, typ: Škoda Fabia Combi Style l,0TSI/70 kW 5st. man.)

za 1 ks 239 937,19 Kč bez DPH

za 27 ks 6 478 304,13 Kč bez DPH

B. Osobní automobil s karosérií ty pu hatchback
(tovární značka, typ: Škoda Rapid Spaceback Style 1,0TSI/81 kW 6st. man.)

za 1 ks 261 883,47 Kč bez DPH

3.2. Celková kupní cena:

Celkem cena za celý předmět plnění v rozsahu této smlouvy:

Cena bez DPH 6 740 187,60 Kč

DPH 21% 1 415 439,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 8 155 627,00 Kč
*

(slovy: osmmilionůstopadesátpěttisícšestsctdvacetsedm korun)

2



- ■ VZ/2018 příloha č. 2 ZD

Kupní cena podle tohoto článku Smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění a dokumentace v českém jazyce.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

4. Dodací a platební podmínky

4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím v místě plnění a době plnění dle této Smlouvy. Převzetí potvrdí kupující 
datovaným podpisem na dodacím listě.

4.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a další náležitosti zák. č. 89/2012 Sb., v 
platném znění. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

4.4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

4.6. Zboží bude dodáno v termínu: do 4 měsíců od podpisu kupní smlouvy

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

5. Záruční doba
5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu bezplatnou záruku za jakost na celý předmět plnění a to 

po dobu 60 měsíců/100 000 km, která počíná běžet ode dne dodání zboží.

6. Servisní podmínky

6.1 Záruční servis provádí:
CB Auto a.s. - ........................... 

tel.: ....................
e-mail: ...................................

a dále každý autorizovaný servisní partner vozidel ŠKODA.

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které byly 
poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

3



0/VZ/2018 příloha č. 2 ZD

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, je povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

7.2. Smluvní pokutu podle odstavce 7.1. je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího.

7.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

8. Ostatní ujednání

8.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 
převezme od prodávajícího.

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

8.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že veřejná zakázka č. 40/VZ/2018 a nabídka 
prodávajícího ze dne 5.12.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.4 Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

8.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.6 Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm.b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů v platném znění 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího, za účelem vyhotovení této 
smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti s touto smlouvou.

8.7 Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval údaje o prodávajícím, týkající se jména, 
obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude prodávající realizovat.

8.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

4



-Í0/VZ/2018 příloha č. 2 ZD

8.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8.11 Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace automobilů dle nabídky dodavatele

V Českých Budějovicích dne 
kupující:

1 4 *02- 2019 V Českých Budějovicích dne: 
prodávající:



ŠKODA

Příloha ke kupní smlouvě:

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA
Specifikace vozu
M odel: Fabia Combi Style 1,0 T S I  70 kW 5-stup. mech,, 70 KW, 999 cm3

P o čet v o z id e l: 27

B arva : K4K4BL, Modrá Energy, Int: Černý/šedý

Fab ia  C o m b i S ty le  1,0 T S I  7 0  kW  5 -stu p . m ech ., 
70  KW ,

M im ořádná výbava a příslušenství:
- Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola
- Prodloužená záruka 5let / 100 000 km
- Modrá Energy K4K4
- Základní výbava (lékárna, trojúhelník, žárovky, vesta)

C en a  C ELK EM  za  1 vo z id lo :
(vč. výbav a příslušenství)

DPH 21%  
50 386,81 Kč

Bez DPH 
239 937,19 Kč

Včetně DPH 
290 324,00 Kč

C en a  C ELK EM  za  27  k s 1 360 443,87 Kč 6 478 304,13 Kč 7 838 748,00 Kč

Sé rio v á  vý b a v a  vo zid la  a je h o  te ch n ick é  ú da je

Ško d a  Fab ia  Com bi S ty le  1,0 T S I  70  kW  5 -stu p . m ech ., 70 KW , 9 9 9  cm 3

Bezpečnost, funkčnost, komfort

• Boční a zadní okna tónovaná
• Boční airbag vpředu a hlavový airbag
• Elektronický stabilizační program ESP
• Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
• Imobilizér elektronický
• Intervalový spínač stěračů, seřiditelný potenciometrem (4 stupně)
• Kontrola tlaku v pneumatikách
• Make-up zrcátka vlevo
• Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)
• Odkládací schránka v kufru
• Prodloužený servisní interval
• S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo boku)
• S optickou a akustickou kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu
• S osvětlením zavazadlového prostoru
• S přídavnou spodní ochranou pohonné jednotky
• Set na opravu pneumatik

1/4



ŠKODA

• Start/Stop systém s rekuperací
• Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem
• Střední konzola
• Střešní anténa
• Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed
• Víko odkládací schránky, s osvětlením (bez bezpečnostního zámku)
• Víčko palivové nádrže se škrabkou na led
• Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel
• 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější, se štítkem ECE-homologace
• Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce
• Bez online služeb
• Tónované čelní sklo
• 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním
• Deštník
• Držák na brýle
• Mlhové přední světlomety
• Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná
• Kotoučové brzdy - vzadu
• "EASY LIGHT ASSISTANT" - autom. spínání světel, "Comming/Leaving home",pro denní svícení
• "EASY START" bez SAFE funkce
• "MAXI DOT"
• Climatronic s regulací vzduchu
• El. ovládání oken vpředu a vzadu
• Bluetooth + ovládání telefonu na displeji rádia
• Loketní opěra vpředu
• Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel
• Parkovací senzory vzadu
• Sound paket
• Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné
• Ovladač pro rádio a telefon
• Asistent rozjezdu do kopce
• 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
• Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné
• Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Střešní nosič (černý)
• Elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost připojení iPod)
• Rádio "SWING/SWING PLUS"
• Šrouby se zabezpečením proti krádeži (neuzamykatelné)
• Hlavní světlomet (Bi-LED Modul) + LED denní svícení + LED corner funkce, levostranné řízení
• Potah sedadel - style
• S dálkovou regulací polohy světlometu automatická/dynamická AFS 1
• S omývacím zařízením světlometů - s indikátorem úrovně kapaliny

Interiér

• 3-ramenný multif. kožený volant s chromém, krytka "Piano černá"
• Hlavice řadící páky z kůže
• Madlo ruční brzdy z kůže

2/4



SKODA

• Vkládané koberečky vpředu a vzadu
• Výplň dveří
• Dekorační obložení "DARK BRUSHED"
• Chromový paket
• Komfortní přední sedadla
• Pedálové ústrojí "Standard"
• Sklopná stropní madla
• Stropní výplň nedělená
• Vnitřní světlo
• Zakrytí řadící páky z koženky

Exteriér

• Bez přídavného nápisu
• Bez dekorativní fólie/emblémů
• Pneumatiky 185/60 R15 H
• Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu
• Lakované nárazníky
• Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
• Zpětné zrcátko vpravo, konvexní
• Kola z lehké slitiny "CYGNUS" 15", 6J x 15" - 4 ks

Rozměry nabízeného vozidla

3/4



TECHNICKÉ ÚDAJE 
FABIA/FABIA COMBI

1,0 TSI/70 IcW 
FABtA COMBI

zážehový přeplňovaný 
turbodmychadlem, 
přímé vstřikován: paliva

MOTOR

Počet váicú/zdvihový objem (cm3) a'999

Maximální výkon/otáčky íkW/nróv') 70/5000-5500

Maximální točivý moment/otáčky (Nm/mín*) 160/1800-3500

Exhalačni norma EU6AG

Palivo benzin, okt č. 95

PROVOZNÍ VLASTNOSTI

Maximální rychlost íkm/h) 185

Zrychleni 0-100 km/h (s) 10,9

Spotřeba (dle normy S9/100)

-  mésto (1/100 km) 5,4

-  mimo město ( l/lOOkm) 4,1

-  kombinovaná (1/IOOkm) 4,6

Emise CO: (g/km) 105

Vnější průměr zatáčení -  obrysový (m) 10,4

POHON
Druh pohon předních kol

Spojka hydraulicky ovládaná, 
jednokotoučová

Převodovka mechanická 5stupftová

HMOTNOST
Pohotovostní' hmotnost 
-  základní verze vozu se 75kg řidičem (kg) 1141

Užitečná hmotnost
-  včetně řidiče a mimořádných výbav (kg) 530

Celková hmotnost (kg) 1596

Nebrzděný přivěs (max kg) 570

Brzděný přivěs -  při 1254 stoupání 
(max. kg) 1000

Objem palivové nádrže (I) 45

Údaje o spotřebě a emise CO2 jsou uvedeny dle normy N ED C

4/4



ŠKODA

Příloha ke kupní smlouvě:

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA
Specifikace vozu
Model: Rapid Spaceback Style 1,0 T S I  81 kW 6-stup. mech., 81 KW, 999 cm3

P o čet v o z id e l: 1

B arva: 9P9PAB, Bílá Candy, Int: Černá

Rapid Spaceback Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Mapové podklady - Evropa 7RE
- Kola z lehké slitiny 15 MÁTO 6J x 15 stříbrná
- Rezervní kolo ocelové plnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola
- Paket pro špatné cesty *
- Navigační systém AMUNDSEN + Bluetooth + mapy Evropa
- Infotainment Online 1 rok
- Prodloužená záruka 5let / 100 000 km
- Základní výbava (sada žádovek, lékárnička, trojúhelník, vesta)
- Bílá Candy 9P9P

C en a  C ELK EM  za  1 vo zid lo : DPH 21% Cena bez DPH Cena včetně DPH
(vč. výbav a příslušenství) 54 995,53 Kč 261 883,47 Kč 316 879,00 Kč

*Paket pro špatné cesty - obsahuje

• Zvýšený podvozek, vpředu + 15 mm, vzadu + 12 mm
• Ochrana lanovodů ruční brzdy
• Spodní kryt pohonného řetězce.

Foto- Paket pro špatné cesty

1/5



S é rio v á  vý b a v a  vo zid la  a je h o  te ch n ick é  ú da je

Š k o d a  Rapid  S p a ce b a ck  S ty le  1 ,0  T S I  81 kW  6 -stu p . m ech ., 81 KW , 9 9 9  cm 3

Bezpečnost, funkčnost, komfort

• 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
• 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější, se štítkem ECE-homologace
• Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce
• Boční airbag vpředu a hlavový airbag
• Cargoelementy v zavazadlovém prostoru, pružná odkládací schránka
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky
• Chlazená schránka
• Automatická klimatizace Climatronic
• Deštník
• Držák na brýle
• Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
• Elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost připojení iPod)
• Elektronický stabilizační program ESP
• Halogenové dvojité světlomety
• Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
• Intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým senzorem
• Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu
• Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény
• Kotoučové brzdy - vzadu
• Loketní opěra vpředu
• Make-up zrcátka vlevo
• Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)
• MAXIDOT
• Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel
• Látkové potahy sedadel
• Nekuřácké provedení
• Ovladač pro rádio a telefon
• Prodloužený servisní interval
• Rádio SWING
• S dálkovou regulací polohy světlometu
• S kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů
• S neuzamykatelným víkem odkl. schránky a s osvětlením
• S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo boku)
• S přídavnou spodní ochranou pohonné jednotky
• S vyhřívanými tryskami ostřikovače skla
• Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
• Spínač denního jízdního osvětlení s funkcí Corning Home a asistenčním světlem
• Start/Stop systém s rekuperací
• Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem
• Střešní anténa + anténa v okně
• Tónované čelní sklo
• Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed



ŠKODA

• Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné
• Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná
• Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
• Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel
• Zabezpečovací systém pro zavazadla
• Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dělené a sklopné
• Zatmavené mlhové světlomety s CORNER funkcí
• Škoda Surround
• Šrouby kol Standard

Exteriér

• Kola z lehké slitiny "ALORE" 7J x 16" -  stříbrná (kvůli plnohodnotné rezervě bude vůz vybaven 15" 
alu disky 185/60R15 -  mimořádná výbava)

• Lakovaný nárazník v barvě vozu
• Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
• Zadní skupinové svítilny - sklo tmavě zabarvené
• Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Interiér

• Hlavice řadící páky z kůže
• Kožený multifunkční volant
• Madlo ruční brzdy z kůže
• Normální sedadla vpředu
• Přídavné upevnění dětské sedačky
• Vkládané koberečky vpředu a vzadu
• Výplň dveří
• Zakrytí řadící páky z koženky
• Chromový paket
• Dekorační obložení
• Dvě vnitřní světla, kontaktní spínače ve dveřích

3/5



ŠKODA

Rozměry nabízeného vozidla

4/5



TECHNICKÉ ÚDAJE 1jO TSI/81 kW

zážehový, přeplňovaný turbodmychadlem, 
přímé vstřikování paliva

M OTOR

Počet valed''zdvihový objem (cm3) 3/999

Ma»malni výkon/otáčky (kW/min4) 81/5000-5500

Uax: malin točivý moment/otáčky (Nm/min'1) 200/2000-3500

Exraiačn. norma EU 5d-TEMP

P*vo benzin, ok t č. 95

PRO VO ZN Í V LA ST N O ST I

Uaamairi rychiost (krrýhj 19S

Z-vchtem 0-100 >crvh (s) 9,9

áoocřeoa die normy 9&:TQ0)-  město IbOOk- 6,0-  m rc  měser ilO O  ■" 4,3

-  c r o r c s  ar a (VBOkrr

■xř*i

E m K  C G ; • - 112

Vnějš prúrver zatačer -  obrysový (m) 10,9

PO HO N

Druh pohon předních kol

Spojka hydraulicky ovládaná, jednokotoučová

Převodovka mechanická Sstupftová

H M O TN O ST
Pohotovostní hmotnost 
-  základní verze vozu se 75kg řidičem (kg) 1195

Užitečná hmotnost
-  včetně řidiče a mimořádných výbav (kg) 535

Celková hmotnost (kg) 1655

Nebrzděný přívěs (max kg) 590

Brzděný přívěs -  při 12% stoupání (max kg) 1100

Objem palivově nádrže (I) 55

Údaje o spotřebě a emise CO2 jso u  uvedeny dle normy N ED C

5/5


